†. confirmā  
tar pietatis  
III. d. patre  
oīr-dāvīd.

¶ C. L. cap.  
nient. Et ibi  
ad hoc vide  
gle. e Mar.  
square vi  
de Hal. f. l.  
ca bate, e  
tian min., e  
m. l. f. pp. e  
ibi Mar. ff.  
re. amo. sed  
qd si teneam  
extine hoc  
pactoq; re-  
fluitur nunc  
erat toti  
in rōe angu-  
mēti piani  
minutus ar-  
ratio exsita.  
no venitudo  
ne faciat. vi  
l' pulchritud  
et nob. Mar.  
Sec. dñi cōd.  
f. brev. Inv.  
Bambini. a  
scriptis ver-  
trea clausa in  
l' pte car. cl.  
et conf. p  
de totū. eti  
iū sunt q̄nta  
no. ad mām  
hanc. e q̄r  
etatio faciat  
emptionē. e  
et iū habet  
iū ad dñm  
trāstionē.  
vide per bo.  
D'Maria. fo-  
clia confi-  
lī. ut cib. p  
semonde or-  
dinē. d. viii.  
et illio. e. v.  
x. circame-  
diūnum. i. p  
te car. tujs  
predicato. no.  
m. l. q̄lituz.  
6. can vir.  
ff. de leg. iū.  
iū vero vid  
pene Mar.  
m. l. f. vi cer  
to. 6. hic p  
dēcūmū ad  
l. f. d. como.  
m. l. c. sum  
m. l. tibi bar  
tol. loca. e  
C. l. m. l.  
v. q. C. ob-  
mo. vbi dñe  
q̄ etiama.  
tū facient  
pōtem in  
Sembus f. g.  
hus natura.  
iter et natu-  
ra dñm do-  
mini trans-  
fer. non ali-  
ce. e. Salp.  
pene bibal.  
m. l. C. pno  
eo. e. m. L  
pafenda.  
de pac.

paria sancte et. ff. de acq. re. do. l. quia rōne. s. nibil. et de  
p. b. l. s. q. pbibuerit. et mili. de re. dini. s. nibil interest  
a i. C. Poteret in mili. caueq. data fuit dini. Q. et  
R. libera p̄tis intrādi possessionē p̄dictas terras cu  
m a vigore legi q̄ irare poterūt auctoritate ppia ad eo  
quā nō possit p̄tis data p̄ p̄ma revocari. v. ff. quod leg.  
l. s. pdest. aut. et ar. ff. de diuersis et tēp. p̄script. l. de acq  
filiū. l. et de aqua plu. ar. l. in dī. t. c. d. pigno. L credito  
res. Item apparet q̄ p̄dicitio dñs. H. et. habuit tem  
pt. et p̄sosedit possessionē p̄dictas terras et p̄sumēdum:  
q̄ et titulo p̄cedent et de voluntate eius q̄ cām p̄buit et  
C. de acq. pos. l. s. ff. de rei ven. l. quedā. et q̄ ibi no. et d  
re i. l. d. a. i. C. Et si dicat q̄ aere pignora fuerit tra  
dite res p̄dicit. Clerba. Actua. repugnat: et dicunt q̄ de  
dit et tradidit in donis ex cā donis et estimate tradidit sue  
rūt p̄ quer. v. q̄ p̄dicta p̄bas dñnum est trāslatiz. et ideo  
nō p̄t dñc esse pignora loco. cu in re ppia vinculū pi  
gnoriorū p̄sistat reguli et cōter. vi. ff. de except. rei mā.  
L. ex seriatē. s. latimā. q̄ p̄ḡ terre de q̄bus agil non  
poterūt q̄ dñm. Joannē iure dñs vēdicari. et ideo seg  
tur q̄ libellus nō fuerit recte formata. C. P̄deretur po  
sita p̄nū p̄dictio q̄ pacem obliget p̄dicti dñmu R. o. q̄  
thi nō estnō en p̄cea dare et vigore illius pacti rei vēd.  
sed actio p̄scrip. ver. vel alia informata et pactio incōti  
nēi appositio. v. C. de pac. i. iter emp. l. i. e. q̄. de dona. an  
te nup. l. s. cu ante. et de iure do. l. et. et no. plene. ff. de do  
na. l. i. e. video p̄ḡ libellū in oēm cuenhi male forē conct  
p̄m. et a dico et cōsilio ego. B. de inuicello. J. A. doc.

**I**sis & diligenter era

minatis in sua dictis quoniam allegationibus  
et curibus virisq; peto filium mei. **D.** de  
succello tale est: ut q; debat priuiciari bni appellatio  
et male iudicati. hoc ideoq; sicut prouidenter est allega  
tu breditatis appellatione bona scudalia non pertinet: et  
no. in. Lit. videtur. **S. f. ff.** de peti. herc. Item appetet  
q; agnatus breditate repudiata nihilominus petit seu  
da. ut in. x. colla. ne agna. et fi. ca. circa p. **T**unc ea q; tran  
scendit ad filios rvt ad filios non videlicet repudiari repudia  
ta breditate paternarum. **f. ff.** de irrepa. l. filii. et de bonis li  
ber. l. si priuicii. **S. f. ff.** **C**ontra petendo ea q; trascunt ad  
filios et ad filios non videlicet ppterea petere breditatem  
penitentia nec ei se imiscere ei si tanquam heredem perdat: ut  
**f. ff.** de acq. herc. L. p. heredem. **S. g. d. m.** que appetet mai  
festis q; ls conuenienter de breditate prima dimideta certo  
modo et simpco priuicii fuerit non videlicet ppterea co  
muniens de divisione scudalia nec sup ipso divisione pp  
terea vii. cu. consensu sequens adhibitus tpe plate  
semper limitari videat. et p limitatione restringi ad for  
ma questionis extra iudicium habite quod postare ut huius  
se. de breditate dimideta. ar. ff. de pac. l. lit. q. circa fi. et S  
#bo. obli. l. ticia. **S. idem.** **C**onterea constat q; in lim  
plici contentio. et ei generali causa sola violenti deduci q; de  
iure coi licentia. **f. ff.** de nomine l. lucrum. **S. l. x. c.** be na  
no. cu. l. lib. p. et de codi. inde. l. si pcam. et de pecu. **L**g  
peculii. et q; in frau. credi. l. si p filio. sed non est licet filia  
bene sine pacto spalio in feudi succedere: et p. ps. de bni q  
feda. po. **S. loco.** aut videtur. et de successione feudi.  
circa p. **S. filia.** et de gradis. sic. in feu. **S. ad filios** vo er  
go nro v in simplice conventione. de bono et breditatis  
dimidie pcepta venisse. et p. nec in suam ex formam co  
nventionis late. **C**onterea est si in feudi pcessione spale  
pactum apponat q; ta filii. q; filie in feudi succedit nihil  
minatis inter eos ordinis progratione seruat: q; filius ex  
tentib; fine repelluntur: et in pallegato titulo de success  
ione feudi. **S. filia** vo. et in titulo de eo q; filii et breditatis  
feuis masculi. et feminis. in ve. ac. c. l. ibi dicit non. n. pater  
locutus feminine in feu. sue. et c. **T**hi ergo hoc est q; ex vi  
gore spalio contentio q; pariter se habet ad filios et ad fili-

ad filia non admittit etiambus filios sequi. q̄ multo  
minus debat admitti ex vigore simplicis conventionis  
et est generalis positio q̄ in generali esset q̄ nō vñ cū multa  
possint et soleat in spālem conventionē deduci q̄ nō esse  
dunk in għaliex de minn. l-allad. s. si tale. et de p̄curā. l.  
pompo. circa pañ. t. l. nō solū. s. f. et de acq̄ber. l. si ga  
mibi bona. s. f. led vtrū. **C**oncurrea forma dubiaq; cō  
ventioniā ad iuris cōtis inter p̄tationē et ad intellēciū re  
duci dōz vi p̄z. nō admī. re. ad cīni. p̄t. l. curatores. s. f.  
**S**ed una cōte ita se bzq; q̄ filie nō succedunt in bona  
seculū alia qnādū extat atiga filiorū in p̄ allegato titu  
lo de his q̄ fejn. d. p. s. hoc aut. et de succēs. fejn. l. filia  
nō et gradū succēs. fejn. s. ad filias. et d. eo q̄ sibi et b̄ebi  
bus sūja. c. i. ergo simplicis conventionis de faciēda divisione  
bonos reducēda est ad formā iuris cōtis. l. ad ea bona  
q̄ de iure possunt ad filias p̄mire. Etid ea nō q̄ de iure  
p̄linere nō p̄t. l. ad feudalia non p̄t extēdi. **C**oncurrea  
tunc est vix q̄ sūja cōtra sūjā data est ipso iure  
nulla<sup>1</sup> cum vtrāq; profert super eadē re vel vtrāq; għali  
ter. Ita q̄ per oia videb̄ deductus in vix għi jn altera. et  
ha intelligi. l. i. C. sen. rescam. non pot. l. i. q̄ p̄t. non  
est ncess. Sed ubi vna għaliter et alia spālher. sicut  
videb̄ in p̄posito cē. tunc nō videb̄ super eadē prolate  
q̄ sp̄s de genere exquisitivit de penhal. sancio legum.  
et de ver. ob. l. dol. cla. et de lega. i. l. vpoz. s. filiatio. et  
de alimentis lega. l. alimenta. s. pe. c. l. fidibus. in pain.  
**S**ed q̄ p̄z q. l. illi que dicunt nullā cē sūjā t-żu u  
latā nō vendicant sibi locum in casu nostro. Item quia  
sicut. n. p̄bati est. sūja prima non videb̄ fuusse għalib s. s.  
spālher de omindada hereditate fin formam preceden  
tis cōventionis. et ideo sicut supra dicū est nō extende  
batur ad bona feudalia sed restriegebatur ad heredita  
tis nis. Et ideo inconveniens est dicere q̄ istle due seuniet  
sunt contrarie et videant super eadē plate. **C**oncurrea  
generalitas feminie. sicut manus libi est restringitur ad  
ea sola que verisimile est in iudicis deuenienti. et. s. de  
excep. re iudicante. l. sic et testamenti. t. l. sic in testamenti  
agendum. t. C. de indic. l. l. c. Et verisimile est actuū  
fusilli de bis bonis q̄ debeat b̄ iure in divisione veni  
re isti masculos et feminas zero effecū sūje et iġi għa  
li foqt ad illa bba' feudalia n̄ extēderet. Et p̄posito q̄ ad  
illa extenderet apparet ei sublati esse p̄ effecti secundē  
sūje in qua cōtinetur q̄ res seudalen no cadant in diui  
sionē predictā. Et p̄posito ēt q̄ ista sejha sūja nulla esset q̄  
d. p̄linam plati ni sicur p̄poni sur. l. municipalem  
cimitatis Herone debuit de nullitate p̄poni infra decē  
dies et p̄positum non fuit. et iō secunda sūja firma re  
manet et tollit effectū prime posito q̄ ġej ci contraria q̄  
ti non est ut supra ostendit. et ita p̄s supradicō et consil  
lo ego Dynas de maccello iuris vtrāq; Doctor.  
Consilii.